AN HAYAAA

KUTANCKUE BAKAAXKAHDL
B KAstpe ¢ coycom “unan”
1 TLOMMAOPAMM Heppn

PYAETUKN N3 BAKAAXKAH

C’)a}OMMPOBaHHble oBowammn

NKPA BAKAAXKAHHASA

AOMALLHETO TIPUTOMOBACHN A

OBOWHAA TAPEAKA
TOMMAOP, OTypeL, GoArapckuii Tepel,
3eneHb

AOMALUWHAA BPBIH3A

MOAOAOM paccoszHbuZ Chlp

PA3HOCOADL
MaAOCOABHbIE OTYPUMKI
U TIOMUAOPbL Ueppn

PEGPBILLKN ATHEHKA

TopKa MEAOBbLX KOCTIO1EK

3000

3200

2800

3000

1800

2800

3100

CIO3bMA 1600
TOTYpITL C 3eACHDBIO

OYHYE3A 3000
C XKAPEHOM TOBAAUHOMN

PYHYE3A TOLLL CA 2800/3200
ropsuas, ¢ Kypulieit / ToBaAnHO

CEAbAD T1O-PYCCKIU 3400
¢ AyKoM, Kapmodenem

1N MAaPUHOBAHHBIMU OTypLUAMMN

KOHCKOE ACCOPTI 4000

Kasbl, XKas B HAPE3Ke

KTINBY

1600
1800

YEYNA
OUCTALLKN

Tbeeije

O6cayxmsarine 10%



CAAATDBL

AHYYHYK 1400

y36€KCKM17L caAal K TiAOBY

PAXOH 2600

TLIOMUAODDL, OTYplbL, 3€A€Hb

KAPAKO3 2600

BOCITIOYHAs BEPCUL TPEHECKOTO canaimna

AOAA 2800

CBEKOAbHbBL caAar ¢ CblpOM cf)ema

KOKAAM 3200
y36€1<c1<a51 PYKKOAA C CEMTOA,
W TMBOPOXHDBIM CbIPOM

TMTAANILAX 3200
TMeNABLIA caAam ¢ TOBIAUHOM,
WaMImMHbOHAMI 1 GOATAPCKIM TLepLem

IMUP 3000
XapeHas 6prH3a, TLOMUAOPDL,
WaMTMUHbOHDL C COCBOM 3aMpaBKom

3APAGLLAH 2800
Y36eKcKuit canam ¢ KomueHoit Kypueit
n kapmoderem nait, nos marioHesom

BYAYP 3200
KapeHble 6a1</\a>KaHbl,
UBETHAA KaTtyCIna, WamMmnHbOHbL

AA33AT 2800

MUKC CAAQTT, MATKUIA Cbp, TIOMUAOPbL
C OAMBKOBOA 3aTpaBKOt

LIE3APb 3000/3200
C KypUHbIM cfwu\e nAn
MaAOCOABHOM CEMTOMN

’ i WELETE

WAXPUCAB3 3200
C MaAOCOACHOM CeMTON
Ha TIoAyIKe aﬁcGepr

Tbeeife

O6cayxmsarne 10%



YAAOTL

OKpOUIKA OBOLLHAS [ MscHast

KECTIE

AOMAlLHAA KYypUHaa AaTiiia

YEYEBUYHbBIA
Typeuxkas noxaebra

KA3AXCKAA COPTIA

C MACOM ATHEHKA

BOCTOYHDLE CYTIbl

1800/2200

2200

2400

2800

Y3BEKCKAA LLLYPBA
13 6apaHmHbL ¢ OBOWAMM

BAXAAYP

OCTIPbLIA TIOXMEABHDLI CYMUUK

MAMITAP
HaBAPUCTbLIL YIATYpCKUIA Cymn

COAAHKA BOCTOYHAA

C KOHUHOV 1 TOBIANHOM

3000
2600
2600

3000

Tbeeije

O6cayxmsarine 10%

MACO TIO-KA3SAXCKI

KOHUHA, 6apaHVLHa, TOBAAMHA
C TNOHKUMM COUHAMMN B OyAbOHE

YYYBAPA

y3bexckue TieAbMelKm
C MSCHO TIOAAMBKOM

BAABIK HYYBAPA

TIeAbMEUIKN C CeMTON U 6yAbOHOM

YXA XAHCKAA

HaBapucinas yxa n3 cemrn

2800

2800

2600

2800



CAMCA TAHABIPHASL
C TOBSAVMHOM 2 WM.
¢ baparuHoit
¢ pebpblKoM ATHEHKA

CAMCA CAOEHAA
C MACOM 2 1T,
C Kypuuen 2 wim.
¢ OpbiH301 2 Wim.

BbIITEHKA

1500

1600

BAYPCAKU

ropka 6&)’,0C&KOB O anaiuxkmn

AETIEWLKA Y3BEKCKAA TAHADBLP

XAEBHAA KOP3UHKA

AeTieuka, ‘{C}OHbH‘/JL X/\€6 n 6&}/PC&KVL

XbIYNHA 1600
¢ kapmodenem 1 GpbiH30I

MUHWN YEBYPEKU 1800
C MSLCOM 1 COYCOM cayebent 4 wim.

YEBYPEK 1400
C Macom
C MACOM, TIOMUAOPAMU U 3eACHBIO
C MACOM 1 AXKyCaem
C AMLOM 1 pKycaeM

O6cayxusarne 10%



SECTVMBAAD
IIAOBA

TIAOB TOW Ol

Halll 3HAMEHUTTbIA
MPa3AHUYUHDLIL TIAOB

TIAOB YAMXOHA

KO]OM‘LHCBbLﬁ TIAOB

¢ bapbapncom

NAOB CAMAPKAHA
AETKUI TIAOB € Kypuuen
1 KPACHON MOPKOBbIO

AIOBOV TTAOB
+ CANAT
AYYYYK

2500 TT



KA3bl CbIPHE
KOHCKMe pebpa ¢ kapimodeaem

KA3AH KABOb
baparnHa c kapmodenem
B y36ekckux creunsix

ANMAAMA KABOB

ATHAIMMHA C 0OBOWamMIn B Ka3aHe

AEAUKATECBHL U3 ATHEHKA
A3blK ATHEHKA, AbLITKN,
AoMalLHNe KOABACKI XaChLTL

MAHTDBL n XOWAHDL

3 wm
C KOHUHOM 1800
C TOBSIAMHOM

¢ baparmHont
¢ GaparmHont n kapmodenem

TOPAYEE

6500

5500

4600

5800

MEAAABOHbBL 13 KOHUHbL

HaTpuAe C 6]0blH3017[ n oBouwamMn

TEAITUHA 1WAHXAN
TI0-a3narnckmu, ¢ OBOlLI,aMVL n }OVLCOM

TEAATUHA C TPUBAMWN
TMeAstubsl Bblpeska
c Tpubamu B cMmematie

O6cayxmsarne 10%

51m

3000

4800

4600

4600



BECTIAPMAK

C 6apaH1/LH017L [ XoHMHOM

KYbIPAAK
Gaparbn BHyMpeHHOCTA,
TylIeHbLE C KAPTNOLLeUKOn

BEAYUH
>Ka]0€HO€ MACO
C Kapmocbe/\em HO—AOM&MHCM}/

KYPUUA C TPUBAMIU
B CMemMaHe, ¢ pucom

TOXYP Can
CVLHle,BFlHCKVlﬁ 6€U1Tla]0M9.K
C Kypuuen n oBouamn

BAADBIK CAN
C!)VL/\e CyAaKa B BOKE
C OBOlLl,aMVL n ]OVLCOM

GUAE CYAAKA

3are"eHHOoe C OBOWHBIM XXYAbEHOM

OPUAE AOCOCA
Ha rpuae [ Ha mapy
C 0BOUAMM TPUAD

4400

3800

3600

3000

2800

3800

4000

5500

AATILLA

ANHHAA AATILLA

C cemroit u Tpubamn
B COyce Kalimak

CYNPY AATMAH / TAHOAH

maHymas Aanuia / puc
C SKMAKO MSCHOV TLOAAMBOM

TYUPY AATMAH

TMAHYMasa Aariia
C 2KapeHbIM MACOM 1 OBOLLAMWN

KAYPMA AATMAH

mpeﬂblﬁ AaTMaH

Tbeeije

O6cayxmsarine 10%

4200

2800

3000

3200



WWAWABIKU U KEBABbL

b LU [T
5 W | !-||.'-": J

AOAA-KEBAB
pybaeHas 6aparnHa
HA ABYX MaACHBKIX WTAKKAX

LHAWIABIK 3 KYPUHOTO GPUAE
KYCOUKM TPYAKM HA YrAaX

OBOWHON WAUABIK
baxaakaH, Tiepel, TIOMUAOP Ha YrAsX

2800

2800

2600

Y3BEKCKME WALLABMKNA
bapariHa ¢ Xupkom
Ha ABYX MAACHBKUX 1UMAKKAX

WAWABMNKIN HOP-CY
6apaHVLHa C KypAIOKOM
B XpyCImeit xAebHOMI KOpoUKe

LWAWADBIK 3 BAPAHUHDL
MAKOTL OapaHUHbL
TLO-KABKA3KMN Ha YrAslX

BAPAHBI PEBPBILLKN

AHIMPEKOT C KOCTTLOUKOM

ACCOPTU HA KOMTTAHUIO
WaWADIK U3 bapaHnHbL 3,
AHIpeKom 2, Atons-kebad 3,
KypuHoe puae 2

Tbeeife

O6cayxmsarne 10%

3000

3000

3200

4200

27000



AETCKOE MEHIO

CAAAT U3 CBEXKMX OBOLLEN \ ( /

LB
KECTIE AETCKOE

Aanuia ¢ Kypuuen

SRR
TIEABMEHU AOMALLHUE

TAOB AETCKUIN

C Kypunueit, KpacHoit MOpPKOBbIO

MWHWU BYPTEP U ®PU

KYPUHbBIE BUTOYKN
C XapPEeHOM KAPTMOUIKOT

KYPUHDBIE HATTETCDbL
¢ ppn n kemuynom

LWAADBIK 13 KYPUHOTO GUAE

AOCOCb HA TIAPY | HATPUAE

C pncom n CAUBOHHbLIM COYCOM

KAPTO®EADb ®PUN

C kem4ynom

MOPC ATOAHBIA
MOAOYHbBIN KOKTEMAb

HATIMTKN

Tbeeije

O6cayxmsatine 10%

1600

1800

2200

1800

2800

2800

2400

2600

5000

1200

800

2200




BPAYHI
OKOAAAHDLA TIVPOT
C TPeLKUMM Opexamu

ABAOYHDBIA TIAPOT

C BAHMABHbIM MOPO>XXEHbIM

YUBKEMK HbHO-MOPK

AECEPTbL KYAIKO

MYPABEMHUK
YAK-YAK
2600
2800
2800

KA3AXCKUNE CAAAOCTIN

NPUMILNK 3 BUAA, PKEHTTL L HAaBaTI

BOCTOYHBLE CAAAOCTI
ACCOPTMU CYXOPPYKITLOB 1 OPeXOB

MOPOXEHOE 1 wapux

TASSAY 0:25/0.5M 800/1100
TASSAY Excellent / Emerald &7 5L 2000
BORJOMI o.5L 1500
COCA-COLA 0.25L 800
COKU Juicy 0.25/1L  700/1800

Tbeeife

O6cayxusarne 10%

4200

4200

800



V3BEKCKUMN ¢ aumorom 1 caxapom
KACMMH

SPATPEN ¢ Gepramomom
OPYKTOBbIN ¢ kapxape
ATIOHCKAA AUTTIA

3EAEHDIN Negs

YEPHbBIN

YA

cpeaHnIt
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700

6oAbLLOM
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

SGUPMEHHbBbIA YA

AOMALLHME HATIUTKN

LWYBAT / KYMDBIC kece
MOPC aropmblit
ANC TN

AMMOHAA atoutec / mapxyr
AOMAUIHNI AUMOHAA,

KUBU - Mapakyits [ Moxumo - aply3
MAHTO - TLepCUK
OPELL moprosb / 96100, aneAbCUH

MOAOYHbBIN KOKTEMAb

BaHUADb | opeo [ cHuKepc

il

UMBUPHbBIN 2200
UepHblit [ 3eneHblit uai, MM6wpb,
caxapHblit CUPOTL, AUMOH
POMALLKOBBIN 2200
U,BeTllbL pOM&lLlKVl, arneAbCnH, AMUMOH, MeA
OBAETIMXOBbIA 2200
UepHblit [ 3eAeHblit Yai, obaenmxa,
Mep, aneAbCUH,

- MAPOKKAHCKI 2200
3E€AeHDbIN Yan, KapKaAe, CTLGIJ,MVL, mdaima
BULLHEBbI 2200
UYePHbLA HUan, BULLHA, MAma
MAAVHOBbBIA 2200

0.25/1L
0.3/1L
o.5L
0.3/1L

0.3L
0.3L

Tbeeije

O6cayxmsarine 10%

YepHbIN uait, MaAnHa

KO®E

Americano / Espresso / Cappuccino 1200/1300/1400

900
800/2400
800/2400

1500
800/2400

800/2200
2200




AAKOTOAb

HACTOVIKUN

AMIMOHHAA 5om[ 1200
MAANHOBAA 1200
CMOPOAMHOBAA 1200
BULLHA Ha koHbake 1200
JAGERMEISTER 1200
BOAKA

AVAABYABCKASL A7 s5oml 800
QAZAQ EL1 nomad select 1300
UAPCKAA opurnnanbHas 1200
ABSOLUT original 1400
GREY GOOSE 2200
TEKMAA

OLMECA blanco soml 1600
KOHBAK

KA3AXCTAH soml 800
APAPAT 5* 1400
MARTELL VSOP 3200
BUCKUN

BALLANTINE'S finest soml 1800
JAMESON original 2000
JACK DANIELS 2200
CHIVAS REGAL 12YO 2500
THE GLENLIVET 12YO 3200
TIMBO

SKUTYAN Baproe 0.3/0.5 1000/1500
ROMAN Belgian lager 0.3/0.5 1600/2200

Tbeeife

O6cayxmsarne 10%



BUHA

BUHO BEAOE 6oxan
BIHO KPACHOE 6okan

UTPUCTBLE
COBETCKOE WWAMTMAHCKOE
PROSECCO VILLA SANDI brut

KA3AXCTAH
AK BASTAU Arba wine
KYZYL BASTAU Arba wine

HOBbIIN CBET
SAUVIGNON BLANC Marlborough Sun, New Zealand
CABERNET SAUVIGNON Los Boldos, Chile

AGPUKA
CHENIN BLANC Spier Signature
CABERNET SAUVIGNON Spier Signature

UTAAUA
PINOT GRIGIO Luna Vaccaro
NERO d'AVOLA Luna Vaccaro

TPY3UA
ANABAHCKASL AOAVHA kpactioe [ Genoe monycaapkoe

LIMHAHAAAW Genoe cyxoe
CATIEPABU xpacHoe cyxoe

KNHASMAPAYAWN kpacHoe noaycaaakoe
XBAHYKAPA kpacHoe noaycraakoe

Tebereife

O6cayxmsarine 10%

3500
10500

7500
9500

13800
10200

10200
10200

10500
10500

6000
6500
6500
9600
11500



HKETHOE MEH

3AKYCKUN

PbIBHOE ACCOPTU 12000
cemra MaaoconbHas, popens X/,

ackoAap

PbIBHAA 3AKYCKA 4800

MaAOCOAbHasL CeMra, ICKoAAP
C AUMOHOM " OAUBKaMIn

KOHCKOE ACCOPTIN 7500

Kasbl, Xas, Kapma

OBOLLV TO-KABKA3CKM 4500

C 6’pblH3Ol7l n MacAMHaMIn

XAH TIAOB 26000

TIAOB B BUAE TOPITLA B KOPOUKE U3 Tecma
¢ Gaparmnroit (10 nepcort

TIAOB TOM OUUN 28000
C T'paHaTﬂOM n 516/\0K&MV[

(10 nepcon)

TOW BECBAPMAK 13 KOHUHbL 68000
W BAPAHUHDbL

Kambac, KMAnK, Koperika ATHeHKa,
xasbl, xas (10 nepcou)

BECBEAPMAK 13 KOHMUHbL 42000
WUTOBAANHDL

(10 nepcon)

BAVICKUI KYBIPAAK 42000
B KazaHe ¢ Mcom bapaika, ’ BbITIEYKA

pebpamn komHbL (10 iepcor)

ACCOPTU BOCTOYHOE 5500

Hak-4aK, XBOPOCTN, camca CAaAKasL 10 L.

KA3AH KEBAB 48000
C MSICOM ATHEHKA N mpmod}e/\em

(10 nepcon) XBOPOCT ¢ mepom (5-6 nepcot) 3200

CbIPHE 113 MOAOAOTO 125000
ATHEHKA

(20-25 nepcor)
ATHEHOK 3ATIEYEHbIA LIEAUKOM 125000

C KapmocbeAeM " AOMAUHUMN PasHOCOAAMI

MSCHOV MUKC 46500 * o
P€6pbllLlKM. ATHEHKA, pera KOHUHDbL, MEAAADBOHDBL ‘
N3 TOBAAUHDbL, MEAAADOHDBL 3 KOHUHbL (8 12 TlePCOH)

&
PbIBHbIA MUKC 46000 @ ’ /”‘\,

cemra, cbope/\b, CyAax € OBOWAMW TPUAD

W CAVBOUHbBIM COYCOM (6-8 TIepCoH 2z -
Tbereife v

O6cayxmsarne 10%



